PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О внесении изменений в Указ Главы

Чувашской Республики от 26 января 2012 г. № 14

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Чувашской Республики от 26 января 2012 г. № 14 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации» следующие изменения:

в пункте 2:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«2. Министерству информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики:»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«совместно с Центральной избирательной комиссией Чувашской Республики организовать в день проведения выборов информационный центр Чувашской Республики для освещения хода, предварительных итогов голосования и результатов выборов с подачей информации в режиме реального времени.»;

пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Министерству культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики оказывать содействие избирательным комиссиям в подготовке и передаче на постоянное хранение в государственный архив документов, связанных с подготовкой и проведением выборов.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

               Глава

Чувашской Республики
                                                                    М.Игнатьев

г. Чебоксары

10 сентября 2012 года

№ 103